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1. KAMU İDARESİ HAKKINDA BİLGİ 

1.1. Mevzuat ve Görevler  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 03.07.1992 tarihli 3837 sayılı Yükseköğretim 

Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek 

kabulüne dair 2809 Sayılı Kanun ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun uyarınca 1992 yılında "Adnan Menderes Üniversitesi" 

adıyla kurulmuştur. 

18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yükseköğretim 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

7141 sayılı Kanun'un “6’ncı maddesi” ile 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı 

Kanunu'nun Ek 8'inci maddesinin başlığında ve birinci fıkrasında yer alan "Adnan Menderes 

Üniversitesi" ibareleri "Aydın Adnan Menderes Üniversitesi" şeklinde değiştirilmiştir.   

 Üniversite 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanuna ekli” II sayılı 

Cetvelde yer alan, bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, Yüksek Öğretim Kuruluna 

bağlı özel bütçeli bir kuruluştur. Üniversitelerin görevleri 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu'nun 12’nci maddesinde belirlenmiştir.  

1.2.Teşkilat Yapısı ve İnsan Kaynakları  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi bünyesinde Aydın İktisat Fakültesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, İletişim Fakültesi, 

İslami İlimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Söke İşletme Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, 

Turizm Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve Ziraat Fakültesi ile Merkez, Didim, Nazilli, Çine, 

Karacasu, Atça, Sultanhisar, Yenipazar, Söke, Davutlar, Bozdoğan, Köşk, Buharkent ve 

Koçarlı ilçelerinde yüksekokul ve meslek yüksekokulları bulunmaktadır. 

Tablo 1: Akademik Personel Durumu   

ÜNVANI DOLU BOŞ TOPLAM 

PROFESÖR 315 119 434 

DOÇENT 204 119 323 

DR.ÖĞR.ÜYESİ 390 109 499 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 381 103 484 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 541 282 823 

TOPLAM : 1831 732 2563 
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Tablo 2: İdari Personel Durumu   

31/12/2019 TARİHİ İTİBARİYLE DOLU-BOŞ VE SAKLI İDARİ KADRO SAYILARI 

Ünvan Dolu Boş Saklı Toplam 

Genel idare Hizmetleri 551 283 146 980 

Avukatlık Hizmetleri 5 3 0 8 

Din Hizmetleri 2 2 1 5 

Eğtim Öğretim 4 1 10 15 

Seğlık Hizmetleri 392 295 8 695 

Teknik Hizmetler 102 79 3 184 

Yardımcı Hizmetler 182 89 216 487 

TOPLAM 1238 752 384 2374 

1.3. Mali Yapı  

Üniversitenin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneği 404.786.000,00 TL'dir. Yıl içinde 

52.320.597,20 TL lik ekleme ve tenkislerle bu miktar 457.106.597,20 TL olmuştur. 2019 yılı 

bütçe gider gerçekleşmesi 454.687.689,78 TL olmuştur. Buna göre bütçe gider gerçekleşme 

oranı %99,4’dir.    

Bütçede 2019 yılı için 404.786.000,00 TL gelir tahmini yapılmıştır. Bütçe uygulama 

sonucunda  498.290.195,42 TL gelir elde edilmiştir. 2019 yılı gelir gerçekleşme oranı %123,09 

olmuştur.   

Tablo 2: Bütçe Giderleri Hesabı Detayı 

Personel Giderleri 284.224.359,42 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 45.612.345,39 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.305.810,84 

Cari Transferler 14.480.636,50 

Sermaye Giderleri 65.223.440,21 

İlk Madde ve Malzeme Alımı 9.503.851,37 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 454.687.689,78 

 

Tablo 3: Bütçe Gelirleri Hesabı Detayı 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 21.613175,56 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 401.536.536,71 

Diğer Gelirler 75.116.919,91 

Kamu İd Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen Gel. 23.563,24 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 498.290.195,42 

 

Üniversite bünyesinde ayrı bir bütçesi olan iktisadi işletme bulunmaktadır.  
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1.4. Muhasebe ve Raporlama Sistemi  

2017/7 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile yürürlüğe giren Bütünleşik Kamu Mali 

Yönetim Bilişim Sistemi Projesi kapsamında mali niteliği haiz iş ve işlemlerin 

muhasebeleştirilmesi, 2019 mali yılı başından itibaren Yeni Devlet Muhasebesi Bilişim 

Sistemi ile yerine getirilmektedir. 

Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği ve Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

uyarınca oluşturulması gereken temel mali tablolar ve diğer finansal raporlar Kamu Bilişim 

Sistemi (KBS) aracılığı ile yerine getirilmektedir. 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştay’a Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esasların 5’inci maddesi gereğince hesap dönemi 

sonunda Sayıştay’a gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar 

denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile Usul ve Esasların 8’inci maddesinde yer alan diğer 

belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

 Birleştirilmiş veriler defteri, 

 Geçici ve kesin mizan, 

 Bilanço, 

 Banka mevcudu tespit tutanağı, 

 Alınan çekler sayım tutanağı, 

 Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

 Teminat mektupları sayım tutanağı, 

 Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

 İdare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetimi hesabı 

icmal cetveli 

 Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

 Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

 Faaliyet sonuçları tablosu. 

Denetim görüşü, kamu idaresinin tabi olduğu geçerli finansal raporlama çerçevesi 

kapsamındaki temel mali tablosu olan  bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna verilmiştir. 
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2. KAMU İDARESİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde 

zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu 

idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak 

yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların 

önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile 

bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; 

mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak 

işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin 

denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur. 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, uluslararası denetim standartları, 

Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 



T.C. Sayıştay Başkanlığı 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2019 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu 5 
 

de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge 

ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 

5. İÇ KONTROL SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Üniversitede ön mali kontrol görevi, İdarenin yönetim sorumluluğu çerçevesinde, 

harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir. Bu 

kontrol süreci, mali karar ve işlemlerin hazırlanması, yüklenmeye girişilmesi, iş ve işlemlerin 

gerçekleştirilmesi ve belgelendirilmesinden oluşur. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara dayanılarak, Üniversitede 

harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yürütülecek ön mali kontrol 

faaliyetlerine ilişkin ilke, iş, işlem ve süreçleri belirlemek amacıyla Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 01.05.2007 tarihinde kabul edilerek 

yürürlüğe girmiş, Üniversite Senatosu’nun 28.08.2013 tarih ve 2013-14 sayılı oturumunda 

alınan VII No.lu karar ile de revize edilmiştir. 

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, harcama birimleri 

ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından İdarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilir. İdare bütçesi ve bütçe 

tertibine uygunluk yönünden yapılacak kontrol, ödeneğin bütçeye konulma amacına uygun 

olarak harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığı, ihtiyaçların karşılanmasında İdarenin 

önceliklerine uyum, etkinlik değerlendirmesi ile harcamalarda verimlilik ve tutumluluğun 

sağlanması hususlarını da kapsar. Mali karar ve işlemler, harcama birimleri tarafından 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması açısından da kontrol edilir. 

Ayrıca; belirlenen risk faktörlerine göre Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca İdare 

taahhüde girişmeden, yani sözleşme imzalanmadan önce; bazı harcamalarda ise ödeme 

aşamasında ön mali kontrol ve muhasebe denetimi de yapılmaktadır. 
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Harcama birimlerinde ödeme emri belgesi ve eki belgeler üzerinde ön mali kontrol 

görevi, ödeme emri belgesi düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlisi tarafından 

yerine getirilir. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı, 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının web adresinde yayımlanmıştır. Bu eylem planında 

mevcut durum makul güvence sağlamadığından yeni birtakım eylemler öngörülmüştür. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bünyesinde muhasebe yetkilisi ve mali hizmetler 

uzmanı görev yapmaktadır. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde iç denetim faaliyetleri, İç Denetçilerin Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 13’üncü maddesine göre hazırlanan ve Üst Yönetici 

onayıyla yürürlüğe giren İç Denetim Yönergesi'nde belirtilen hükümler çerçevesinde İç 

Denetçiler tarafından yerine getirilmektedir. 

Üniversiteye tahsis edilen 3 adet iç denetçi kadrosunda İç Denetçi Sertifikasına sahip 

denetçiler atanmış olup, Rektöre (Üst Yöneticiye) bağlı olarak görev yapmaktadırlar. İç 

denetim biriminin çalışmasına ilişkin iş akış süreçleri hazırlanmış olup denetim ve danışmanlık 

faaliyetleri bu çerçevede yürütülmektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde; Adnan Menderes Üniversitesin'de iç kontrol sistemi 

kurulması ve çalışmasına ilişkin uygulamalar bulunmasına karşın yeterliliği ve etkinliği 

bakımından eksiklikler bulunmaktadır.  

6. DENETİM GÖRÜŞÜ 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2019 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer 

alan, geçerli finansal raporlama çerçevesi kapsamındaki mali rapor ve tablolarının tüm önemli 

yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır. 



T.C. Sayıştay Başkanlığı 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2019 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu 7 
 

T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI 

06520 Balgat / ANKARA 

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 48 00 

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr 

http://www.sayistay.gov.tr 
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7. EKLER 

EK 1: İZLEME 

Önceki Yıl/Yıllar Sayıştay Denetim Raporuna İlişkin İzleme Tablosu 

Bulgu Adı Yıl/Yıllar İdare 

Tarafından 

Yapılan 

İşlem 

Açıklama 

Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) Olarak 

Desteklenen,  ADÜ Rektörü’nün Proje 

Yürütücüsü Olduğu Birbirini Takip Eden 

2 Proje’nin Kırımları Olarak Başka 

Araştırma Projelerinin Yürütülmesi 

2018 Kısmen 

Yerine 

Getirildi 

2018 yılında 

gerçekleşen bu 

işlemler,  2019 

yılında devam 

etmemiştir.  

 

Fakülte ve Yüksekokul Sekreterliği 

Kadrolarının Görevde Yükselme 

Yönetmeliğine Tabi Şube Müdürlüğü 

Kadrosuna Sınavsız Atama Yapılması 

Amacıyla Kullanılması  

2018 Kısmen 

Yerine 

Getirildi 

Denetim yılı içinde 

bu uygulamanın 

yapılmadığı  

görülmüştür. 

 

Taşınır Mal Yönetmeliği Hükümlerine 

Uyulmaması 

2018 Kısmen 

Yerine 

Getirildi 

2019 yılında 

işlemlerin 

düzeltilmeye 

başlandığı  

görülmüştür. 

 

Üniversitenin Mülkiyetinde Olan 

Taşınmazlar ile Üniversite’ye Hazine 

Tarafından Tahsis Edilen Taşınmazların 

Cins Tashihi, Değerleme ve Kayıt 

İşlemleri Tamamlanmadığından Mali 

Tabloların Gerçek Durumu Yansıtmaması 

2018 Kısmen 

Yerine 

Getirildi 

2019 yılında 

kayıtlara başlandığı 

görülmüştür 
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1. KAMU İDARESİ HAKKINDA BİLGİ 

1.1. Mevzuat ve Görevler  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nda döner sermaye işletmelerinin 

yeniden yapılandırılıncaya kadar bunların bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, 

sonuçlandırılması ve muhasebesi ile kontrol ve denetiminin Maliye Bakanlığınca yürürlüğe 

konulacak yönetmelikle belirleneceği hüküm altına alınmıştır. Bu nedenle Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü muhasebe, hesap ve işlemleri Döner 

Sermayeli İşletmeler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde 

yürütülmektedir. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

31.08.1999 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

1.2.Teşkilat Yapısı ve İnsan Kaynakları 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi birimleri Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Hayvan 

Hastanesi, Veteriner Fakültesi, İktisat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen Edebiyat 

Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, 

Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Öğrenim Merkezi, Uzaktan Eğitim Merkezi, Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp, Davutlar Meslek Yüksek Okulu, Çine Meslek Yüksek Okulu, Koçarlı 

Meslek Yüksek Okulu, Sultanhisar Yüksek Okulu ve Yabancı Diller Yüksek Okulu döner 

sermaye işletme birimlerinden oluşmaktadır. Döner sermayede görev yapan personel sayısı şu 

şekildedir: 

AKADEMİK PERSONEL SAYISI    

 2018 2019 

Profesör 106 108 

Doçent 49 50 

Doktor Öğretim Üyesi 75 71 

Araştırma Görevlisi 365 397 

Toplam 595 626 

İDARİ PERSONEL SAYISI  

Genel İdare Hizmetleri 61 56 

Sağlık Hizmetleri  602 627 

Teknik Hizmetleri  15  15 

Din Hizmetleri  2 2 

Yardımcı Hizmetler 9 7 
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Toplam 689 707 

 

 

İŞÇİ SAYISI   

Sözleşmeli (4B ve Diğerleri) 111 107 

Sürekli İşçi 858 797 

Toplam 969 904 

1.3. Mali Yapı  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü muhasebe, 

hesap ve işlemleri Döner Sermayeli İşletmeler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümleri 

çerçevesinde yürütülmektedir. Bu bağlamda döner sermeye işlemlerinin sonuçlarını göstermek 

üzere anılan Yönetmeliğin 565 ve 573’üncü maddelerinde sayılan mali tablolar 

düzenlenmektedir.  

Döner sermayenin muhasebe kayıt işlemleri, Maliye Bakanlığına bağlı muhasebe 

yetkilisince Döner Sermaye Mali Yönetim Sistemi üzerinden yürütülmektedir.  

Döner sermaye işletmesinin bilançosunda sermayesi 50,00 TL olup, toplam aktif 

büyüklüğü 71.195.601,47 TL’dir. Döner sermaye gelir toplamı 272.275.632,94 TL, gider 

toplamı 308.448.565,44 TL olup, gelir tablosunda yıl sonu itibariyle tahakkuk eden zarar 

toplamı 36.172.932,50 TL olarak gerçekleşmiştir.   

1.4. Muhasebe ve Raporlama Sistemi 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar'ın 5'inci maddesi gereğince hesap dönemi 

sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar 

denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8'inci maddesinde yer alan diğer 

belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

 Birleştirilmiş veriler defteri, 

 Geçici ve kesin mizan, 

 Bilanço, 

 Banka mevcudu tespit tutanağı, 

 Alınan çekler sayım tutanağı, 

 Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 
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 Teminat mektupları sayım tutanağı, 

 Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

 İdare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetimi 

hesabı icmal cetveli 

 Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

 Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

 Gelir tablosu. 

Denetim görüşü, kamu idaresinin tabi olduğu geçerli finasal raporlama çerçevesi 

kapsamındaki temel mali tablosu olan  bilanço ve gelir tablosuna verilmiştir. 

2. KAMU İDARESİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde 

zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu 

idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak 

yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların 

önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile 

bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; 

mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak 

işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin 

denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur. 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 
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4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, uluslararası denetim standartları, 

Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge 

ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 

5. DENETİM GÖRÜŞÜ 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlığının 2019 yılına ilişkin 

yukarıda belirtilen ve ekte yer alan, geçerli finansal raporlama çerçevesi kapsamındaki mali 

rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine 

varılmıştır. 
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1. ÖZET 

Bu rapor, Aydın Adnan Menderes Üniversitesinin performans denetimi sonuçlarını ve 

bulgularını içermektedir.  

6085 sayılı Kanun’un 36’ncı maddesi uyarınca, Sayıştay “hesap verme sorumluluğu 

çerçevesinde idarelerce belirlenen hedef ve göstergelerle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesi suretiyle gerçekleştirilen denetim” olarak tanımlanan performans denetimini 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesinin hedef ve göstergeleriyle ilgili olarak faaliyet 

sonuçlarının değerlendirmesini sağlamak amacıyla aşağıdakiler denetlenmiştir: 

 2019-2023 dönemine ait Stratejik Plan, 

 2019 yılı Performans Programı, 

 2019 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 

 Faaliyet sonuçları ölçümü yapan veri kayıt sistemleri. 

Stratejik yönetim ve performans esaslı bütçeleme sistemi kapsamında hazırlanmış olan 

2019-2023 Stratejik Planı, 2019 yılı Performans Programı ve 2019 yılı Faaliyet Raporu, 

raporlama gerekliliklerine uyum (mevcudiyet, zamanlılık, sunum) ve ilgililik, ölçülebilirlik, iyi 

tanımlama, tutarlılık, doğrulanabilirlik ve geçerlilik gibi kriterler açısından incelenmiştir. 

Yapılan inceleme sonucunda, Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde kurulmuş olan 

veri kayıt sistemlerinin desteğiyle de performans yönetim sisteminin başarılı bir şekilde 

yürütüldüğü ve geliştirilmeye devam edildiği görülmüştür.  

2. KAMU İDARESİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresi yönetimi, 5018 sayılı Kanun ve bu Kanun uyarınca 

yayımlanan Stratejik Plan, Performans Programı ve İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanmasına 

ilişkin yönetmelik ve kılavuzlara uygun olarak hazırlanmış olan performans bilgisi raporlarının 

doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştay’a sunulmasından; bir bütün olarak 

sunulan bu raporların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tam ve doğru olarak 

yansıtmasından; kamu idaresinin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve diğer 

hukuki düzenlemelere uygunluğundan; performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesine ilişkin sistemlerin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak 
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işletilmesinden ve izlenmesinden; performans bilgisinin dayanağını oluşturan bilgi ve 

belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur. 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu 

tespit etmek, kamu idaresinin raporladığı performans bilgisinin güvenilirliğine ilişkin 

değerlendirme yapmak, performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarını ölçen sistemleri 

değerlendirmekle sorumludur. 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimin dayanağı; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 6085 sayılı 

Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları ve Sayıştay ikincil 

mevzuatıdır. 

Denetimin amacı, bütçe hakkının gereği olarak kamu idarelerinin faaliyet sonuçları 

hakkında TBMM ve kamuoyuna güvenilir ve yeterli bilgi sunulması, kamu idarelerinin 

performansının değerlendirilmesi ile hesap verme sorumluluğu ve saydamlığın yerleştirilmesi 

ve yaygınlaştırılmasıdır. 

Denetim, kamu idaresinin faaliyet raporunda yer alan performans bilgilerinin ve bunları 

oluşturan kayıt ve belgelerin doğruluğu ve güvenilirliğine ilişkin denetim kanıtı elde etmek 

üzere; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile gerçekleştirilir. 

Bu çerçevede, Aydın Adnan Menderes Üniversitesinin yayımladığı 2019-2023 

dönemine ait Stratejik Plan, 2019 yılı Performans Programı ve 2019 yılı İdare Faaliyet Raporu 

incelenmiştir. 

5. GENEL DEĞERLENDİRME 

2019 yılı performans denetimi kapsamında Aydın Adnan Menderes Üniversitesinin 

yayımladığı 2019-2023 dönemine ait Stratejik Plan, 2019 yılı Performans Programı ve 2019 

yılı İdare Faaliyet Raporu incelenerek faaliyet sonuçlarının ölçülmesine yönelik olarak üretilen 

performans bilgisinin güvenilir olup olmadığı değerlendirilmiştir.  

Yapılan inceleme sonucunda; Üniversitenin 2019-2023 yılı Stratejik Planı'nın, 2019 yılı 
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Performans Programı'nın ve 2019 yılı Faaliyet Raporu'nun mevcut olduğu ve ilgili 

dokümanların mevzuatta belirtilen zamanlılık ve sunum kriterlerine uyularak hazırlandığı 

görülmüştür. 

Stratejik Plan ve Performans Programı, performans bilgisinin içeriğine yönelik aranan 

şartlardan ilgililik, ölçülebilirlik ve iyi tanımlanma açısından değerlendirilmiş; İdare Faaliyet 

Raporu ise performans bilgisinin içeriğine yönelik şartlardan tutarlılık, doğrulanabilirlik, 

geçerlilik/ikna edicilik açısından incelenmiş ve bu incelemelerin sonucunda, söz konusu 

dokümanların şartları sağladığı kanaatine varılmıştır. 

Stratejik yönetim kapsamında 2019 yılı sonrasında yürütülecek çalışmaların ilgili yasal 

mevzuata uygun olarak yürütülmesi gerekmektedir. Geliştirme ve iyileştirme faaliyetleri 

kapsamında; 

 Stratejik planlama ve performans yönetim süreçlerinin üst yöneticiler tarafından 

sahiplenilmesi ve onların süreçlere aktif katılımlarının sağlanması, 

 Stratejik planlama ve performans yönetim süreçlerinin Üniversitedeki tüm 

birimlerin esas işlerinden biri olarak görülmesi, yalnızca strateji geliştirme birimine 

bırakılmaması, 

 Hem stratejik plan hem de stratejik planın yıllık uygulaması niteliğindeki 

performans programının faaliyet ve kaynak belirleme ile bunları maliyetlendirme 

işlemlerinin gerçekçi, birbiriyle uyumlu ve yıllar itibariyle sürdürülebilir ve izlenilebilir 

nitelikte oluşturulması, 

 İzleme ve değerlendirme faaliyetleri gerçekleştirilerek sonucunda elde edilen 

bilgiler kullanılarak amaç ve hedeflerden sapma olduğu takdirde iyileştirici tedbirler 

alınması, 

 Risk değerlendirmesi yapılarak veri kayıt sistemine ilişkin kontrollerin 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi, 

hem faaliyet sonuçların doğru ve güvenilir bir şekilde raporlanmasını hem de 

performans yönetim sisteminin etkinliğini artıracak hususlardır. 

6. DENETİM BULGULARI 

Herhangi bir denetim bulgusu tespit edilmemiştir. 
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